

# BB Come Back Holding ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 21 16 04

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Maria Birgitte Byrialsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BB Come Back Holding ApS Langebjergvej 254 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 21 16 04 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Humlebæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Maria Birgitte Byrialsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Stald Siersbæklund ApS, Humlebæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.700</b>	<b>-4.666</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	287.386	20.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-689	-1.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.997</b>	<b>14.320</b>
Skat af årets resultat	-62.172	-3.410
<b>Årets resultat</b>	<b>219.825</b>	<b>10.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	106.825	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.825</b>	<b>10.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.000	182.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.000	182.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>182.000</b>	<b>182.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	537.962	147.741
Tilgodehavende selskabsskat	157.418	52.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.908
Tilgodehavender i alt	695.380	228.873
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.308.485	1.621.409
Værdipapirer i alt	1.308.485	1.621.409
Likvide beholdninger	378	645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.004.243</b>	<b>1.850.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.186.243</b>	<b>2.032.927</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.871.493	1.764.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.109.493</b>	<b>2.000.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.751
Selskabsskat	0	28.908
Anden gæld	73.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.750	32.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.750</b>	<b>32.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.186.243</b>	<b>2.032.927</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>689</u>	<u>1.213</u>
	<u><b>689</b></u>	<u><b>1.213</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
